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Inne ważne telefony

Rektor
prof. dr hab. inż. Marek Adamski
tel. +48 52 374 94 44
Fax +48 52 374 93 27
rektor@pbs.edu.pl  
Prorektor ds. kształcenia i spraw studenckich
dr hab. inż. Małgorzata Gotowska, prof. PBŚ
tel. +48 52 374 95 28
sekretariat.rd@pbs.edu.pl
Prorektor ds. nauki i ewaluacji
dr hab. inż. Łukasz Skowroński, prof. PBŚ
tel. +48 52 374 94 10
sekretariat.rn@pbs.edu.pl 
Prorektor ds. rozwoju
dr hab. inż. Szymon Różański, prof. PBŚ
tel. + 48 374 93 53
Szymon.Rozanski@pbs.edu.pl 
Kwestor
mgr Agnieszka Maćkowska
tel. +48 52 374 94 53
sekretariat-cp@pbs.edu.pl 
Dyrektor Finansowy
mgr Aleksandra Piotrowska
tel. +48 52 374 94 53
sekretariat-cf@pbs.edu.pl 
Inspektor Ochrony Danych
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mgr inż. Tamara Bohdanowicz-Turska
tel. +48 52 374 94 71
iod@pbs.edu.pl 
Centrum Nauki i Centrum Transferu Technologii
Dyrektor - mgr Monika Łaganowska
tel. +48 52 340 94 10, 516 057 758
Monika.Laganowska@pbs.edu.pl 
Akademickie Centrum Sieciowo-Komputerowe
Dyrektor - mgr inż. Piotr Jarczewski
tel. +48 52 340 86 24
Piotr.Jarczewski@pbs.edu.pl 
Centrum Utrzymania i Rozwoju Obiektów
Dyrektor - mgr inż. Tomasz Karaszkiewicz
tel. +48 52 374 94 94
Tomasz.Karaszkiewicz@pbs.edu.pl
Centrum Kształcenia i Spraw Studenckich
Dyrektor - mgr Elżbieta Jasina
tel. +48 52 374 94 90
Elzbieta.Jasina@pbs.edu.pl
Akademickiego Centrum Sportu
Dyrektor - mgr inż. Katarzyna Nowakowska
tel.  +48 52 374 93 57

Akademickie Centrum Sieciowo-Komputerowego
Dyrektor - mgr inż. Piotr Jarczewski
tel. +48 52 340 86 24, 609 849 864

Centrum Zasobów Uczelnianych
Dyrektor - mgr Ewa Skonieczna
 tel. +48 52 374 93 48, 513 923 483

Rolniczy Zakład Doświadczalny PBŚ
Dyrektor - Radosław Nowicki

Dział Współpracy Międzynarodowej
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Kierownik - mgr Monika Wnęk
tel. +48 52 340 92 97
Monika.Wnek@pbs.edu.pl 
Dział Spraw Pracowniczych
Kierownik - mgr Magdalena Kruszczyńska
tel. +48 52 374 93 24
Magdalena.Kruszczynska@pbs.edu.pl 
Dział Zamówień Publicznych
Kierownik - lic. Barbara Bogaczyk
tel. +48 52 374 92 61
Barbara.Bogaczyk@pbs.edu.pl 
Adres skrytki na platformie ePUAP: /UTPBYDGOSZCZ/SkrytkaESP 

Dane teleadresowe uszeregowane ze względu na jednostkę organizacyjną znajdują się
pod adresem https://pbs.edu.pl/

Wyszukiwarka numerów telefonów do wszystkich pracowników uczelni znajduje się pod
adresem  https://unispace.pbs.edu.pl/
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